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BRONCHOSTOP DUO syrop na kaszel 120 ml
 

Cena: 17,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka (0,12g+0,83g)/15ml

Opakowanie 120 ml (but.)

Postać syrop

Producent KWIZDA PHARMA GMBH

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Thymus vulgaris, Althaea officinalis

Opis produktu
 

WskazaniaBRONCHOSTOP DUO syrop na kaszel 120 mltradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w wymienionych
wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania; stosowany do pobudzania odkrztuszania zalegającego, gęstego
śluzu w przypadku kaszlu związanego z przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i związanego z tym suchego
kaszluDziałanieBronshostop Duo na kaszel to tradycyjny produkt leczniczy roślinny o smaku malinowym stosowany do pobudzania
odkrztuszania zalegającego, gęstego śluzu w przypadku kaszlu związanego z przeziębieniem oraz do uśmierzania podrażnienia gardła i
związanego z tym suchego kaszlu. Lek wskazany do stosowania od 3 roku życia.Sposób użyciaLek odmierzać za pomocą dołączonej
miarkiDorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat:15 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie konieczności maksymalnie 6 razy na
dobę, przy czym maksymalna dawka dobowa wynosi 90 ml.Dzieci w wieku 6 – 12 lat:7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę. W razie
konieczności maksymalnie 6 razy na dobę, przy czym maksymalna dawka dobowa wynosi 45 ml.Dzieci w wieku 3 – 6 lat:Wyłącznie po
konsultacji z lekarzem: 7,5 ml co 3 do 4 godzin, 4 razy na dobę (w razie konieczności można podać maksymalnie 6 razy na dobę, przy
czym maksymalna dawka dobowa wynosi 45 ml).WażnePrzeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne, inne rośliny należące
do rodziny Lamiaceae lub którąkolwiek subst. pomocnicząSkład15 ml syropu zawiera: 120 mg wyciągu suchego z Thymus vulgaris L.
i/lub Thymus zygis L, herba (ziele tymianku) (7-13: 1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda; 830 mg wyciągu z Althaea officinalis L., radix
(korzeń prawoślazu) (1: 12-14), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda
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